
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.28.2022 

z dnia 30 maja 2022 roku  

  
   

w sprawie zmiany Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.39.2021 z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia  

w roku akademickim 2022/2023 (z późń. zm.) 

  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10) i 70 ust. 1 i 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) oraz §14 

ust. 1 pkt 10) Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje:  

  

 

§1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.39.2021 z dnia 14 

czerwca 2021 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych  

i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2022/2023, zmienionej 

Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.4.2022 z dnia 28 lutego 

2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w §1 ust. 1 dodaje się punkt 33 w brzmieniu: 

 

33) global finance and accounting (studia realizowane w języku angielskim), 

 

2) w §1 ust. 1 dodaje się punkt 34 w brzmieniu: 

 

34) doradztwo podatkowe, 

  

3) w §1 ust. 1 dodaje się punkt 35 w brzmieniu: 

 

35) finanse publiczne w gospodarce cyfrowej. 

 

4) w §3 ust. 3 dodaje się punkt 30 w brzmieniu: 

 

30) global finance and accounting (studia realizowane w języku angielskim), 

 

5) w §3 ust. 3 dodaje się punkt 31 w brzmieniu: 

 

31) doradztwo podatkowe, 

 

6) w §3 ust. 3 dodaje się punkt 32 w brzmieniu: 

 

32) finanse publiczne w gospodarce cyfrowej. 

 

 



§2  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia §1 pkt 3 i §1 pkt 6 uchwały wchodzą w życie pod warunkiem wydania przez 

Rektora zarządzenia o utworzeniu przedmiotowego kierunku studiów. 

  

  

   

Przewodniczący Senatu  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

REKTOR  

  

  

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  

 

 

 

 


